SECDM. IOHANNNDIXIT ^{discipulis suis} pater Sicut enim suscitat mortuos sic & filius quos uult iuicat;

fol. 286.

Neque enim pater iudicat quemquam sed iudiciū omne dedit filio ut omnes honorificent filium sicut honorificant patrem; Quoniam non honorificat filium non honorificat patrem qui misit illum; Amen amen dico uobis quia qui uerbum meum audit & credit ei qui misit mihi habet uicem eternam; Et in iudiciū non uenit sed transierit a morte in uictoriam

na non possum caro uere amique fundata eorum erant supra petram. **A**acheus festinans descendens ipsam hodie mīnum tuam operis memanere et illo festinans descendit & suscepit illum gaudens inde mīnum suum hodie hinc domui salutis deo factae regna. **A**ff DISTRIB. PUEBIS **T**res infernace ignis de ambulabante & conlaudabante dominum regem canticis ex uno ore innum dicabant benedictus deus regna. **A**l video uirum similem filio dei confortantem pueros in camino ignis regna. **A** tres genuo ore clamabant in camino ignis & psallebant benedictus deus. **A**laudivisi musi regis glorio soli quinque sunt regna mundi regna. **A** tres vide oculos ambulantes per medium ignis & aspectus quarti similitudo est filius regna. **A** benedictus dominus si dicitur misericordia abderach qui eruit se usque ad decamino ignis ardenter regna. **A**mbulabant in camino ignis pueri tres & immido eorum filius dei qui habent regnum deo dicebant regna. **A**mbulabant in camino ignis pueri tres & inter illos deus erat ipse & dicebant deum regem habemus. **A**l video mīnum dicamus regna. In modo anno **R**ESPONSI DERE GUM. **D**e omnium & exauditor est ipsi semper angelus suus & uult me deo uibus patrismi & uxori mea uincione misericordias ait. **N**isi illus trānmer fratres meos & dulces amici in deo patrismi. Euangelio. **R** Dominus quicquid pure deo leonis & demum uictio libera uitme ipsum & de manibus inimicorum meorum. **N** Egomeno in nomine domini secretū magnū dīsīt ipse. **A** fgo totū dedeo patrismi dico deo & posse capere regnum populi mei & fuit cum in omnibus ubi comitatem ambulabat firmans regnum tuum in aeternum. **N**ec quisribus in nomine grande iuxta magnū nō me quis in terra. **I**ntra. **A**men. **S**icut gallus

ne fes ne plauta ueniat super uos ubi eis deputant fortis ihahel. **V**er me mones que fuis in circuitus
uisita dominus agel hoc transcat. ubi **A**udi domine orationem seruit ut edificare
templum nomine tuo benedic. sancta fia domum istam in somplicium deus ihahel.
E Domine qui custodis pactum & misericordia seruans qui ambulant copante in toto cordes
A Domine si conuersus fuerit populus tuus & praeuerit ad sanctuarium tuum tu exaudiens in celo
de domino & libera eos de manibus inimicorum meorum. **S**i peccauit vite populus tuus & con
uersus se gerit penitentiam uocemque orauerit in loco isto. liber. **A** udidomine hymnum &
rationem quam seruans uerat copante hodie ut sint oculi tui aperti & aures tue intentes super
domum istam die aenacte. **R**espice dñe desu a priori & de excelso celo habitaculo. super
Specca in super numerum apenae maris & multiplicata sunt peccata mea & non sum dignus unde
re altitudinem celi premilitudine inquit atri mea quoniam iustitiam iram tuam & malum
copante feci. **Q**uoniam iniquitatem meam ego agnoso & delictum meum etiam nesciis semper
tibi soli peccavi fraternali. **R**ecordare domine testamentum & dic anglo per cuius eti collectam
manus tua ut non desulet terra & neq; das omnem animam tuam. **Q**ui escait dñe urauia apostolus
& uincitatem sanctam. uenit. **A** faci me stolidum tolleret dominus siciliam purpurinam incelum
helisca clamabat dicens patrem patrum curris ihahel & auriga eius. **R**equeuit sp; helisca super
helisca & ipse clamans ait. pac. **P**reparate corda vestra domino & seruite illi soli obeyerabit
uos de manibus inimicorum uestrorum. **A** ufer te deo salienos de medio usq; **A** Et Regi
Le quore domino quia audi seruans tuus. **C**ognoverunt omnes ad amissib; & resabie quod fidelis
samihel pphaea esset & dominum. **P**revaluit dauid in philisteo in fundo & lapide in nomine domi
ni. **I**psus rex saul dicit mihi deputant mille & filii suis deputant decem milia. **Q**uis enim man
ibus sicut dauid fidelis inuenitus est in regno tuo egrediens & regrediens & pergens ad imperium regis
Nonne iesce est dauid de quo canebant in chorodientis saul percutit mille & dauid decem milia
in milibus suis. **O**bsecro domine aufer mihi iniquitatem seruitu qui a insipienti egri. **D**uxaq;
dauid addominum cum undissi & angelum cedentem populum ego sum qui peccavi ego inique
egita quioness sum quid feci sunt. **U**nixerunt salomonis iudei sacerdos & nathan pphaea
regem in gion & exclamantes laeti dico eum uniuersitatem in aerium. **R**ecauerunt dauid
cooperio capito mecedens lugebat filium dicens absalon filium filium absalon quis simbi d
ut regem moriar pre filium absalon.

In principio deus antequam terram facere prius quam ab illos constitueret prorsus quamp
succorpos fontes aquas um an inquam montes colligere ante omnes colles generavit in dominus.

Quando preparabat celos ad eam cum eo conponens anima. prius. **A**nimum sapientiae tam
 domini in eis bonus omnibus facientibus cum laudacio eius manet in seculum scilicet. **D**isperit
 dedit pauperibus laudat. **A**fmitte domine sapientiam de sede magnitudinis tuae ut mo-
 dum sit & mecum labo & ut sciam quid acceptum sit eorum tempore. **V**anishi
 domino sedum tuarum ad sistit eam sapientiam. **I**m eum. **D**omine domine sedum tuarum
 ad sistit eam sapientiam & nolime respbare apueris tuis quoniam seruus tuus sum ego
 & filius ancille tuae. **M**itte illam a sede magnitudinis tuae ut ne cum sit & mecum laboret.
Domine pater & deus uter meae pede relinqas me in cogitatum aligo extolentia oculorum
 meorum pede deris mihi & desi derum malignum auerte a me domine aufer a me con-
 cupiscentiam & animo in reuertenti & in fronto negrad sine domino. **N**ed e relinqas
 me domino pater pede me rescat ignorantiam meam & mula plicentur dictam ea. **E**cclimo.
Verbum iniquum & dolosum longe fac a me domine diuicias & paupertates pede deris mihi
 sed tantum iustus meo tribus necessaria. **D**uo rogauit pede neges mihi ante quam moriar diu-
Magna enim sunt indicia tuae domine & incenarrabilia. uerba tua magnifica sunt populus tuum
 & honorata. **D**oduxisti sicut oves populum tuum in manu mori si & aaron. **E**thonor
Ned e relinqas me domine pater & dominator ut uita mea ut non corruam in conspectu ad uer-
 satorum meorum negaudat deus inimicus meus. **A**dprehende arma & scutum & exur-
 ge in adiutorium mihi. **P**egaudat. **S**uper salutem & omnem pulchritudinem dilexi sapi-
 entiam & posui pluere habere illam uenerunt mihi omnia bona pariter cum illa. **D**ixi
 sapientiam formam est prudentiam uocau amicam meam. uener. **A**quisiuit in corde
 hominum oculi tui uident domine & in libro tuo omnia scribentur homo uidet & infacideus
 auctor in corde. **O**mma enim corda sequuntur deus & uniuersitatem cogitationes in-
 tellegit. homo. **P**robe fili cor tuum mihi & oculi tui ualim a custodiis ut addatur gra-
 dia capitulo. **A**dcende fili sapientiam meam & ad eloquium meum in dina auctem tuam ut
 nil nolide fieri a disciplina domini & nefacieris dum ab eo argueris quem enim diligit dominus
 corruptus & quasi pater in filio complacens sibi. **A**udi fili sapientiam patris mei & ned imi-
 tas legem matris tuae. qm **A**udi fili sapientiam patris tui & ned imitas legem matris tuae
 ut mula plicentur tibi amittere tuac **L**igacar in corde nivagite & etianda guttare tua. **G**
Hirum eccli cito cuius insula & influentib; maiis ambulauit mons gente & mons populo prima-
 tum temi superborum & sublima colla appria auctute calcaui. **i**f godominus omnium
 regum tyranos seu os atque crudelos. super. **A**uersio parvulorum inuit ficeret eos & pspc

ritas sculpsit perde illos qui a me audierit absq; terrorre quiescat. Vnde ad nos clamito
& uox mea ad filios hominum. **A**lf 44 de 54 p. **S**apientia aedificavit sibi domum sedis
columnas septem subdidit sibi gentes suborum & sublimum colla p' p' ria uirtute calcavit.
A fgo malassimis habitauit & thronus meus in columnis nubis. **O**mnis sapientia a domino deo
est & cum illo fuit semper & est ante eum. **S**apientia clamitat in plateis si quis diligit
sapientiam ad me deinceps & eam inueniet & eam dum inueniet et beatus est sitenuerit illam.
Asicut malum inter ligna siluarum sic dilectus meus inter filios aenia. **D**ominus posse d'one
initio uirum suarum antequam facere a principio ne cumberant abysse & ego parvum
barquando preparabat eadē ad eam cum eo componens omnia. **A**nd tene de filium sapio
tiam meam & ad eloqua oris mei inclina aurem tuam quia in sapientia fundauit domi
nus terram & stabiliuit colos prudentia. **A**nd uidi filium disciplinam patris sui & ne ducen
tas legem matris tuę ut addatur gratian capititulo & torque collo tuo. **E**go sapientia
habito inconsilium ne aet' acquisita in ea prudenter beatus homo qui audit me ipsa hauria
salutem a domino. **R**espo 450 R 1 A D 108. **S**ibona suscepimus de manu domini
mala autem quare non si faneamus dominus dedit dominus ab sculta sicut domino placuit
ita factum est. **S**icut non emendat dominus benedictum. **N**on iudicis egressum deuteronomi
nudus reuertar illuc dominus. **A**ntequam comedam suspiro & antequam inundant laque
sic pugitus meus qui atumor quem timebam euonit mali & quedueretur accidente non edissi
mula ui nonne silui & iamque ui & uenit super me indignatio tua domine. **E**cce noſt
auxilium mihi uime & necessariu quoq; mei recesserunt ambi. **I**teueni. **V**eniam appende
rentur peccata mea quibus iram mei & calamitas quam paciar in scatra. **V**eru
maris hoc granor apparere unde & uerbacia dolores sunt plena. & cat. **Q**uare de exenti
sermonibus sequitatis ad incepundum aerba compontit & subuertit etiam in domum domini
uestrum uerum itamen quo cogitatis explete. **V**eru d'iu sum est iudicate & non monentes
in lingua mea iniuriam. **U**erum. **R**Induta est caro mea putredine & sordibus paluis
cuta mea aperte & contracta est memento mei domino quia uentus est uitam mea. **V**isim
uelocius transierunt quam a texente tela subcidunt & consumpti sunt absq; uilla spe. mon
Memento mei deus quia mortuus es uitam mea p' ecas p' iatme uisu hominis. **C**utam mea erit
& contracta est non renueretur oculus meus atuidat bona. p' ecas p' i. **F**anciis diebus
meorum finitur breui dimittit me domine sine plangam paululum dolor enim meum dico
quam uadam ad te ram reuebro sam & operam mortis caligine. **E**fco in puluressedes

Impulere dormio & sine ore me quesieris non subsistam. Antequa. **N**e abscondas me domino
 a facie tua manum tuam longe facio & formido tua non mettere at. **V**ocare & respon-
 deboribi aut certe loquar & tu responde mihi. & formi. **N**umquid dominus supplantatudi-
 cum auctoritate poterit subiugari quod iustum est liberare domine & ponere iuxtam
 & cuiusvis manus pugnare coram te. **A**dphende arma & scutum & exurge in adiutorium
 mihi. liberame. **N**isi misericordia tua ut in inferno prega me & abscondas me donec peran-
 seat furor tuus domine misericordia quis solus es deus & constituta si tempus in qua recordaris mei
Numquid sicut dies hominis die sunt ut queras iniquitatem meam cum si nemo quidem
 in tua possit eruere. nisi. **N**octe os meum perforatur doloribus & qui me comedunt
 nondormiunt amictitudine eorum consumunt uestimentum meum compatussum
 luto & assimilatus sum fauillae & cineri. **O** custos hominum quare me posuisti con-
 trarium tibi & factus sum mihi & ipsi gravis parce. **I**n domino nihil enim sunt
 dies mei. **S**ed o domine quia mortale traditur usque ubi constituta est omnis domus auentum spe
 sonoris domine quia non adeconsuptionem meam emitis manum tuorum & simpfundum infer-
 dum est sibi fuerit videme liberabis. **S**i ascenderemus eccliam turlices & si descendemus ad infer-
 num. Indemno. **N**onne cognoscit deus uas meas & cunctos gressus meos dinumerat quod
 simbalatum in uanitate aut festinavit in dolo posse meus adpendit me in statua iusta. &
 propterea deus in innocentiam meam. **Q**uis deuoluemus peticiōne mea aut quod expeccio tribuat
 mihi dominus. **V**ersa est in luctum cithara mea & organum meum in uoce flentum parce
 mihi domine nihil enim sunt dies mei. **O** custos hominum quare me posuisti contrarium tibi
 & factus sum mihi & ipsi gravis. Parco. **A**ndest dolor meo deus nimimum fatigor & cecidit
 in luctum & tharamea & cantatio mea implorationem. **V**ersa est in luctu. **A**uditu auro
 audiuit de domino punc autem oculi mei suide & idcirco ipsi me pene hendo & ago penitentiam
 in fauile & cinere. **U**nus locutus sum quod utinam non dixisse quibus ultra unum non addam
 sed ponam digitum orime. Itago. **Q**uiconcubatur me recessit amo quero quod uolui & non in
 uero fundunt oculum mei lacrimas quia repletus sum amaritudine. **E**fletum deduxerit oculi
 mei & palpebras meas operit umbra mortis. Quia. **D**olor resuens quum meo cogunt me
 loqui quia domus impiorum bene dispositi sunt & timor dei ab his longe recessit. **E**fletum
 ABS. IN DE S. I. P. R. L. **C**um audiret eob nunciorum uerbis sustinuit pacienter & ait
 si bona suscepimus de manu domini mala autem quae non sustinamus in omnibus hi non peccant
 eob labuisse neque stum quid contra deum locutus est. Quantas habeo iniquitates &

peccata ostendemus cui faciem tuam abscondis & aperte p̄fim meminimus tuum. Ab hoc
tempore tenebris se turbo possidet non computetur indicibus annuncetur numeretur impo-
sibat sit nox illa solitaria ne clauderet digna in qua datus est concep̄tus est homo. **R**espone
dierum meorum finitur breui dimittente domine sine plangam paululum dolorom
meum antequam ad terram tenebrosam & operam mortis caligine quoniam non tueri
tetur oculus meus ut videat bona. **A**uditu aures audiuite nunc autem oculus meus
uidet te idcirco ipse me reprehendet & agopotentiam insuilla & cingere. **R**espone
Pro domine uide uinculo in perpetuum huius absoluas me aut certe desuper terram. 1081
Per pieissime nos remisca fidelia mea uel parentum prequod undicamus sumas de peccatis meos
quia et ipsi sustententes te domine. **V**ir regis. **O**mnia iudicia tua uisa sunt & omnes
uictus misericordia & ueritas. **Q**uoniam tempore benedic deum & pete ab eis uictus
tuus dirigat & omni tempore consilia tua in ipso per manea ut. **M**emor esto filium
amp; pauperem uitam gerimus habebis multabona si amueris deum. **A**Memor esto filii
quoniam pauperem uitam gerimus habebis multabona si amueris deum. **F**iducia
uitam agnoscit coram summo deo elemosina omnibus qui faciunt eam. **S**ufficiobat nobis pa-
peries nostra ut diuinae computari temis numquam fuisset & pecuniae ista p̄ quam misita
filium noscum baculum senectutis nostrae. **H**ec uim filii ut quid temimus per egrina
si lumen oculorum in eo. **B**enedicte deum celi & coram omnibus uiuentibus confitem-
misi quia fecit nobiscum misericordiam suam. **T**empus est ut reuerteremur bene dicere
Tempus est ut reuerteremur ad eum qui me misit uos autem benedicte deum & exarde-
re omnia mirabilia eius. **C**onfitemini ei coram omnibus uiuentibus quia fecit nobiscum
misericordiam suam. **I**te narrare. **A**bi **S**Y **P**RA. **A**ngressus raphael archangelus ad
robiam salutavit cum dicens gaudium tribus semper sit curiositas aut quale gaudium tribus
mibi erit qui intenoribus sedeo & lumen colino in deo caro angelis aut fortia amio esto
in proximo est ut adeo cureris. **N**orem in se capi domine delicta mea uel parentum
meorum neque uindicamus sumas de peccatis meis. **R**espone s. IUDITH

Tribulationes ciuitatum audiuimus quas passi sunt & defecimus uim & habitudi-
mentis fecerit supernos & superliberos nostros ipsum monte nolunt recipere fugam nos-
tram dominice miserere. **V**ir regis iste. **N**os salutem deum necamus preter domi-
num in quo speramus quoniam despiciens neceam ouet salutem suam a generatione nos-
trorum. **D**ominum deum celi columnam certi seruimus. qui. **D**ominus deus qui non coris bella

Ab initio deua brachium tuum super gentes que cogitant seruus tuus in alia & dextera tua glorificatur in nobis. **Qui regis iste.** **A**ios qui inturribus estas aperite portas dominus potest fecit uitatem & uictoriā dedit deinceps nostris. **Laudate dominum dūm in quoniam de suruit**
 sperantes & in me adimplent misericordiam suam quam permisit domini israhel. **I** Laudate
 dum omnes gentes. **B**enedicite domine misericordia sua quiperto admilum pedegit inimicos
 nostros ut non deficiat laetitia de ore hominum. **B**enedic dominus qui regnat eadem
 seruam quia hodie nomen tuum tam agnoscitur unde. **A**donai domine deus magno cum
 pablis quidisti salutem in manus femine exaudi preces superiorum tuer. **Qui regis iste.**
Dominus dominus celorum & terre creator aquarum rex universae creature tuus ex
 audi orationem seruorum tuorum. **Qui regis.** **T**u dñe cui humilium semper & mansuetus
 placuit deprecatione. **E**xaudi. **U**nus deus super omnes. **A**donai domine deus magno admirabilis
 quidisti salutem in manus femine exaudi preces seruorum tuorum. **R**espohs DE HESTER

Domine rex omnipotens in dictione tua cuncta sunt posita & non est qui possit resistere
 uolumatibus liberanos propter nomen tuum. **Qui regis.** **C**onfortans propter sanctos
 principatum tenens & das sermonem pacem & bene sonantem in omnem terram. **Qui regis.**
Danobis dñe locum penitentiac & ne claudas ora canentium in te dñe. **E**da. **H**abemus
 lumen inquit habui preferente deo israhel qui rascis & per pieius seruus & omnia
 peccata hominum in tribulatione dimittis. **Qui regis.** **A**hs uhoes super omnes. **D**ominus rex
 omnipotens in dictione tua cuncta sunt posita & non est qui possit resistere uolumati.
Memento mei deus in bono & ne delectis miserationes meas quas feci in deo deime & in cori
 manus tuos. **Qui regis.** **R**espohs DE MACHABEIS.

Adaperiat dominus cor uestrum in logo sua & in preceptis suis & faciat pacem in diebus
 nostris concedat nobis salutem & redimat nos a malis. **Exaudiat dominus orationes nostras**
 & reconcilietur nobis ne cœs deserat in tempore malo. **concedat.** **E**xaudiat dominus oratu
 ones nostras & reconcilietur nobis ne cœs deserat in tempore dominus deus noster. **A**daperiat
Tu autem potentiam tuum regnum domine tuus super omnes gentes da pacem domine in diebus
 nostris. **Qui regis.** **C**reator omnium deus terribilis & fortis iustus & misericors. **D**avide
Limpotum inimicorum pertinaciteris memor esto te quomodo talis factis sunt patrasti
 & nunc clamemus in eum & miserebitur nos deus noster. **M**emoratio et mirabilis eius
 que fecit pharaoni & exercitu eius in mari yahro. **E**t nuno. **A**nhymnis & confessionib;
 benedicte dominum qui magna fecit in israhel & uictoriā dedit illis dominus semper

SOrnauem facie templi operis aureis & dedicauem altare dno. **S**Ornauem faciem
plorantis aureis & dedicauem altare dno. & facta est leticia magna in populo. **A**nthoni
ni & confessionib. benedicibant dominum. Et facta est. **C**ongregates sunt gentes in illa
vitudine ut dimicent comprimens & ignoramus quid agere debamus domino deus ad eum
veni nos tibi ne pereamus. **T**u scilicet papa gitant in nos quemodo poterimus subsistere
ante faciem illorum nisi ad uitam nos. **D**icit in das simoni frater suis dicens hi
cupos & uad libera fratres tuos in gallo mege autem etiam natus frater meus ibimus
in gallo dicit hinc sicut fuerit uoluntas mea sic fiat. **E**t tunc clamans in medium & mis-
sib; peccatum nostrum dicit. **G**loria soli in populo uoces resplenduerunt montes abeis & for-
tuita de genitum dissipata est. **E**rat enim exercitus magnus ualde & fortis & ad propria
uadas & exercitus eius in prolium. **E**cce enim fortitudinem illorum domine & disp ge illos qui non est alius quis que
pro nobis inservide uos noster. **D**ispege illi secundum tuticiam tua & deserce eos. pectora eis fieri dno.
Aperi celos tuos domine & uide afflictionem nostram circumdederit nos genites ad pumulis
nos sed tu domine extende brachium tuum & liber animas nras. **Q**ui regis. **A**bi uersus
Ad aperte & dimittis cerustrum in legibus & in peccatis & craci patet in diebus nostris
pedimentis nos sonat. **I**fxaudiat dñs iusticiam urat & reconciliatur uobis nescius defraude in tempore
malo. **T**u autem potestia tuum regnum idoneum tu es super omnes. **S**gem & dape de domine indubitur & dicit
I Domine uniuersorum quinnulla habet digentium uoluntate complutus fieri immo conserva ad me
se in maculata in auctoritate dno. **M**agis hinc re uide in dno ista plena magne & dicebat quoniam pater
potens quis salutem faciebat populus dñe. **S**ed propheta. **V**idi dominum sedorem
super solum ecclesiam & clausum & plena gratia omnis erat in una. **S**icut enim & ea quae sub iudeo erant
replebant templum. **E**graphi in sebante iuxta lassitudinem & sex de alteri. Et & apud domum
Iosephi sacerdotia scogna denobis in luna deus in eis uenit in me & audi a porticulis eius & uidetur bil-
lione nostram. **Q**ui regis sis. **A**tpice domine qui a facta est desolatio in uita plena diuinit
sed & interficia domini a gemitum non est quicquid sletur conuersa deus. **N**otans ploras in me
te & lacrima eius in maxilla sens. **S**up mirabilem iherusalem constituit & uide ostodie & uocem
bunt laudare nomen domini. **P**redicabat populus tuus audiendum mea & adiunxit gentibus gloriam
M. ipso tu exponibili circum cingi & domine & armis tue peruenies progenios sepulchrum
ne deuissimam clamantes ad te. **E**pigenos immirabilib; uis & glori am nominatus liber. **H**abuimus
propterea & non uenit quesumus bona & ecce turbatio cognoscitur domine peccatum non impetratum
ebliu scindatur. **F**ecerunt cum parvib; si in iste egim iniquitate fecimus. **C**ognos & uelit domi-

Et libabit in tabernaculo tuo requiescere in monte sancto. **N**on quisit nisi sustinet domine super caput eius
 et ponam de lapide precioso. **D**omini mire. **E**cce homo pfectus omnia que locutus est et deus aduersus eum
 ingredere tunc quidem natus quia tecum uidi uictum coram omnibus gentibus ut Iustus deducatur
Ecce homo ab aliis scripsit sua partim meruit infirmos curare dedit illi dominus clarissimum magnam
 et aspergimur et docimones effugare. Ecce homo sine querela uetus de cultor abstinentia ab omnino po-
 te malo et permanens in innocentia sua dedit. **A**ltre famulus dei in quo dolus non est inuenitus quidem
 esse summus pontifex terrena non mouunt sed ad celestia desiderat ideoque in studio positus dominus hic
 suorum confessor effectus est. **E**cce sacerdos magnum qui uidet suis placitis deo et inuentis est iustus. Ideoq.
Ecce enim prudens figura dificavit dominum suum supra operam uerbi istud huius in quo dolus non fuit sed dominus
 elegit eum insaciari deponi sibi. Ecce homo sine querela. **A**udemus dominum in beati antistituti cumberi
 mo pris glo rosi ad sepulchrum cuius ei uenient a sanan tur. **E**ugenius ignarus qui
 affilie beatum cumberum miraculis horuscate facit. Ad sepulchrum. **I**n **M**ATI **L**AUD. **E**cce sacerdos
 magnum qui uidetibus suis placitis deo amiculus est iustus. **A**men etenim talis similis illi qui conserva-
 per legem ex ecclesi. **A**decurire uirando scit illum dominum crescere in plebe suam. **B**enedictio
 non annuum genitum dedit illi et testamentum suum confirmavit super caput eius. **A**statuit illi
 testamentum semper eternum et dedicilli sacerdotium magnum. **I**hesus agit uesperu bone et fideli
 quia in pauca fusa fidelis supra multa et consituta dicit dominus. **I**n **M**ATI **L**AUD. **F**idelissimus
 et prudens quem consitutus dominus supra familiam suam. **A**dominus quinq. talenta tradidit mihi et ecce
 aliquid superlatum. **A**fugo in ebonem et modico fidelis inter in gaudium dominum. **S**acer-
 dores dei benedicere dominum servandum hymnus dient deo acuia. **A**fectu uera istud huius in quo
 dolus non est. **I**hesus agit seru bone et fidelis quia in pauca fusa fidelis supra multa et consituta amittit
 in gaudium dominum dicit. **A**beatissime serue eam uerbi dominus eius et pulsauerit animam et uiuere
 fit cum uigilantem. **A**espensis euas. **I**n **M**ATI **V**IRGINI. **S**umile est regnum celorum.
 decem uirginibus quae accipientes ion padella sua exquiri obuiam spuso et sponsa quinque erant facti
 et quinq. prudentes deuia. **A**sile est regnum celorum in sagene nullum uinare et ex omnigenere
 piscium congreganti quae cum imploraret educentes osculus lacus sedentes elegerunt bonis uasa
 suam. Los autem foras inseparab. **H**UICIAZ Regem uirginum ibi. **S**i p. hoc. **A**specie uasa secundum ordinem est p.
Venit sponsa christa accipe coram quoniam ubi dominus preparauit p. cuius amore singulare in suorum
 fidelium et cum angelis in paradisum introixa. **A**semel eterna et ponite in uerbi nomen
 omnia concupiscentia speciem suam. Procul. **A**haec curia sapientis quando dominus uigilantem
 inuenit quae acceptus lampadibus semper secum oleum et uiente domino inquit omniuim amico

adnuptias. **M**edia ut communiceat clavis facturis et ceteris instrumentis obumori et. Et uenient. **A**Uenire
tame et ponantem in thronum meum quia non uiuit rex speciem suam. **S**piciens. Quia. **A**udiuimus
Media. **A**Concupiunt reges. **S**peciebus. **O**fferentur. **A**ducentur. **I**n audi laud. **H**eoc siurgi sapientis
quam dominus & una donum regis prudentium. **A**llacest uirgo sapiens quam dominus uigilans inuenit
Media autem nocte clamor factus est et ceteris instrumentis obumori et. **T**unc surrexerunt omnes uirgines illo
tempore quum lampadess suas. **A**lnuera una margarita dedit omnia sua et comparauit eam. **I**n festis
AUenit sponsa Christi recipio coronam quam ibi dominus preparauit magisternum. **A**ncum responsum
Ihodicatione ecclie ad uesperas. ut illacest dominus domini. **A**Quammetuendus est
locus iste uero non est hic aliud nisi dominus dei & portaceli. **I**n huius sanctificauit dominus eabernau
lum suum uenite adoremus illum. **I**n huius. **A**lollis portas principes uestra et clauim portae atra
les. **P**ropterea dicitur. **A**fronimi dominus indeum & lapsus te uocabitur dominus dei. **P**ropter
Aedificauit moyses altare domino deo per magnus enim dominus dilexi. **I**ndedicatione templi
decabant populus laudem & ipsoe coru dulciter sonabat sonus & fundata est domus domi
ni super uertacem montium. **F**undata est domus domini super uertacem montium & exalta
ta est super omnes colles & agmenta ad ceteros genos & dicere gloria tribus domine. **B**enedic
domine domum tuam. **A**Uenide domum tuam cuam edificauit noster uenientium
ad locum tuum exaudi preces in excelsis soli in gloriam tuam. **Q**ui uigis. **I**n huius nocte non est
hic aliud nisi dominus dei & portaceli propterea dicitur. **A**Uide iacob scalam summam eius celorum
rangerbat & descendentes angelos & duxitque locutus est sacerdos propterea fundatrix. **A**Uide iacob
lapidem in tritulum fundens oleum desuper propterea dicitur. **A**Uide silentem herculem. **A**Uide
iacob erigebat lapidem in tritulum fundens oleum desuper uerum ne uer domino uerpolos
sic sanctus est & ego scribam. **Q**uoniam ergo uirgines caro abesse uer. **A**Uide
cuondus est locus iste uero non est hic aliud nisi dominus dei & portaceli. **A**Uide iacob scalam
summam eius celorum rangerbat & descendentes angelos & duxit. uere. **A**Uide sanctificauit dominus
abernaculum suum hoc est domus dei in qua uocatur nomen eius de qua scriptum est opus
monstrum. **A**bi dicitur dominus. **A**llacest dominus dixit ueritatem aedificata fundata est supra
firmam petram. De qua. **I**n huius nocte. **A**qui habet in acutiorio classim interpretatione dei
regi commogitur. **P**er psalmum. **A**Templo domini sanctum est de cultu regis de aedificata est
propter cantationem. **A**Uenide gloria omni deo sacerdos ac uer. **P**ropter regnum tuum. **A**dorandum.
AUerba uirum faciem hinc salutem novam a deo paratam audiuimus et doctrinam diconem.